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Zmywarka do naczyń 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zmywark a d o 

naczyń. 
Zmywarka d o naczy ń wedłu g wzor u przemysłoweg o 

odróżnia si ę o d znanyc h teg o typ u zmyware k now ą i 
posiadającą indywidualn y charakte r postaci ą i 
oryginalnością, przejawiającą si ę w  cechac h linii , 

kształtu, barwy i konturów. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonych rysunkac h (fig . 1 d o fig . 3) i  n a 

fotografiach (fig . 4 do fig . 13) mających n a celu lepsz e 
zobrazowanie wzoru, przy czym fig. 1 przedstawia zmywark ę 
do naczy ń w  widok u perspektywiczny m o d przodu , fig . 2 -

górną część zmywark i d o naczy ń z  uchylonymi drzwiam i w 

widoku perspektywiczny m o d przod u i  z  góry , fig . 3 -

zmywarkę do naczyń w widoku z boku, fig. 4. - zmywarkę do 
naczyń w  widok u perspektywiczny m o d przodu , fig . 5 -

górną część zmywark i d o naczyń w widoku perspektywiczny m 
od przod u i  z  góry , fig . 6 -  górn ą część zmywark i d o 

naczyń z uchylonymi drzwiami w widoku perspektywicznym od 
przodu i  z góry, fig . 7 - zmywark ę d o naczyń w widoku z 



przodu, fig . 8 -  zmywark ę d o naczy ń w  widok u z  boku , 

fig. 9 -  zmywark ę d o naczy ń w  widok u z  drugieg o boku , 

fig. 10 - zmywarkę do naczyń w widoku perspektywicznym od 
tyłu i  od dołu, fig . 11 - zmywarkę do naczyń w widoku z 
tyłu, fig . 12 -  zmywark ę d o naczy ń w  widok u z  góry , a 

fig. 13 - zmywarkę do naczyń w widoku od dołu. 
Zmywarka d o naczy ń m a obudow ę o  kształci e w 

przybliżeniu prostopadłościennym, prz y czy m górn ą 
powierzchnię stanow i w  przybliżeniu w  widok u z  gór y 

kwadratowy, mający lekk o wypukł ą przedni ą krawędź, bla t 
otoczony wąskim obramowaniem. 

Z przod u zmywark i znajduj ą si ę prostokątne drzwi , 

odchylne wokó ł poziome j os i usytuowane j prz y ic h dolne j 

krawędzi, któryc h górn y brze g przykryt y jest , w  stani e 

zamkniętym, przedni ą częścią blatu , a  doln y brze g drzw i 
znajduje si ę n a pewne j wysokości pona d doln ą krawędzią 
zmywarki. Powierzchni a przedni a zmywark i pomiędzy doln ą 
krawędzią drzw i i  dolną krawędzią zmywark i jes t zakryt a 

dolną osłon ą przednią, które j górn a krawędź w 
przybliżeniu, z  widoczną niewielką szczeliną, pokrywa się 
z lini ą dolne j krawędzi drzwi , za ś doln a krawędź jes t 

cofnięta w głąb, tak że dolna osłona przednia jest , idąc 
do dołu, pochylona ku tyłowi. 

Na zewnętrznej powierzchn i drzw i zmywarki , wzdłu ż 
ich górneg o brzegu , przebieg a wystający pona d t ę 
powierzchnię k u przodowi , wypukł y pas , któreg o górn y 

brzeg pokrywa si ę z  górnym brzegiem drzwi , a  jego doln y 
brzeg jest równoległy do górnego. 



Poniżej górnego, wypukłego pasa na powierzchni drzwi 
znajduje si ę ręczny uchwyt mający w przybliżeniu kształ t 
spłaszczonego pręta, któr y w  pobliżu swoic h końców 
zamocowany jes t n a stosunkow o szerokic h wspornikac h 

wystających z  powierzchni drzw i i  przebiega w  widok u z 

przodu równolegl e d o krawędzi wypukłego pasa, a  w widoku 
z gór y m a kształ t wypukłeg o n a zewnątrz łuk u o  dużym 
promieniu. 

Na w  zasadzi e płaskie j powierzchn i każdego z  dw u 

boków zmywarki , w  pobliżu ob u górnyc h i  ob u dolnyc h 

naroży wykonan e s ą p o dw a równoległe , pionowe , rowkow e 

wytłoczenia, za ś dolna krawędź każdej bocznej powierzchni 
obudowy zmywark i przebieg a w  przybliżeniu n a te j same j 

wysokości ja k dolna krawędź drzwi i  jest także, podobnie 
jak doln a krawędź drzwi , oddzielon a o d dolneg o brzeg u 

zmywarki wąską dolną osłoną boczną, która stanowi niejako 
przedłużenie dolne j osłon y przednie j i  kończy si ę w 
pewnej odległości o d tylne j krawędzi bok u zmywarki , ni e 

dochodząc d o niej . W  dolny m przedni m narożu każdej 
bocznej ścianki znajduj e si ę prostokątne wycięcie, któr e 
w widok u z  bok u wypełnion e jes t prze z odpowiedn i 

prostokątny pa s ciągnący si ę o d dolne j krawędzi dolne j 

osłony bocznej. 

Pośrodku górneg o wypukłeg o pas a powierzchn i 

drzwiowej znajduj e si ę prostokątne, podłużne pol e 

wskaźnikowe, za ś n a powierzchn i górne j drzwi , widoczne j 

po ic h uchyleniu , znajduj e si ę w  pobliżu, patrząc o d 

przodu, praweg o końca podłużne, prostokątne pol e 

sterowniczo-wskaźnikowe zawierające znaki graficzne. 



Z tył u zmywarki, u jej dołu, znajduje się mająca po 
bokach użebrowanie płytka , otwart a o d tył u i  o d doł u 

zmywarki, wnęka, n a które j powierzchn i zamontowan e s ą 
elementy przyłączeniowe, w  ty m usytuowan y z  boku , w 

dodatkowej głębszej wnęce, krócie c rurowy . W  zasadzi e 

całą pozostał ą część tylne j stron y zmywark i zakryw a 

ciemna powierzchnia okolon a z  trzech stro n jaśniejszymi, 
w kolorze obudowy, wąskimi powierzchniami. 

Spód zmywarki zajmuj e w zasadzie płaska powierzchnia 

z usytuowanymi na niej krzyżującymi się, niskimi żebrami, 
po bokac h które j znajduj ą się, okalające ją, wnęki. W 
pobliżu naroży spodnie j powierzchn i zmywark i usytuowan e 

są niskie okrągłe nóżki, przy czy m nóżki tylne j pary są 
symetrycznie niec o oddalon e o d naroży w  kierunk u os i 

środkowej spodu zmywarki. 
Cechy istotn e wzoru przemysłowego przejawiaj ą si ę w 

tym, że zmywark a d o naczy ń m a obudow ę o  kształci e w . 

przybliżeniu prostopadłościennym, prz y czy m górn ą 
powierzchnię stanow i w  przybliżeniu w  widok u z  gór y 

kwadratowy, mający lekk o wypukł ą przedni ą krawędź, bla t 
otoczony wąskim obramowaniem , a  z  przod u zmywark i 

znajdują si ę prostokątne drzwi , odchyln e wokó ł poziome j 

osi usytuowane j prz y ic h dolne j krawędzi, któryc h górn y 
brzeg przykryt y jest , w  stani e zamkniętym, przedni ą 
częścią blatu, a dolny brzeg drzwi znajduje się na pewnej 
wysokości pona d doln ą krawędzią zmywarki . Powierzchni a 

przednia zmywark i pomiędzy dolną krawędzią drzw i i  dolną 
krawędzią zmywark i jes t zakryt a doln ą osłon ą przednią, 
której górna krawędź w przybliżeniu, z  widoczną niewielką 



szczeliną, pokrywa się z linią dolnej krawędzi drzwi, zaś 
dolna krawędź jes t cofnięta w głąb, ta k że dolna osłona 
przednia jest , idąc d o dołu , pochylon a k u tyłowi . N a 

zewnętrznej powierzchn i drzw i zmywarki , wzdłu ż ic h 

górnego brzegu, przebiega wystający ponad tę powierzchnię 
ku przodowi, wypukły pas, którego górny brzeg pokrywa się 
z górny m brzegie m drzwi , a  jeg o doln y brze g jes t 

równoległy do górnego. Poniżej górnego, wypukłego pasa na 
powierzchni drzw i znajduj e si ę ręczny uchwy t mający w 
przybliżeniu kształ t spłaszczonego pręta, któr y w pobliżu 
swoich końców zamocowan y jes t n a stosunkow o szerokic h 

wspornikach wystających z powierzchni drzwi i przebiega w 
widoku z  przodu równolegle do krawędzi wypukłego pasa, a 
w widoku z  góry ma kształ t wypukłego n a zewnątrz łuk u o 
dużym promieniu . N a w  zasadzi e płaskie j powierzchn i 

każdego z dwu boków zmywarki, w pobliżu obu górnych i obu 
dolnych naroży wykonan e s ą p o dw a równoległe , pionow e 

rowkowe wytłoczenia , za ś doln a krawędź każdej boczne j 

powierzchni obudow y zmywark i przebieg a w przybliżeniu n a 
tej samej wysokości jak dolna krawędź drzwi i jest także, 
podobnie ja k doln a krawędź drzwi , oddzielon a o d dolneg o 

brzegu zmywark i wąską doln ą osłon ą boczną, któr a stanow i 
niejako przedłużenie dolnej osłony przedniej i kończy się 
w pewnej odległości od tylnej krawędzi boku zmywarki, nie 
dochodząc d o niej . W  dolny m przedni m narożu każdej 
bocznej ścianki znajduj e si ę prostokątne wycięcie, któr e 
w widok u z  bok u wypełnion e jes t prze z odpowiedn i 

prostokątny pa s ciągnący si ę o d dolne j krawędzi dolne j 

osłony bocznej . Pośrodku górneg o wypukłeg o pas a 



powierzchni drzwiowe j znajduj e si ę prostokątne, podłużne 
pole wskaźnikowe, za ś n a powierzchn i górne j drzwi , 

widocznej p o ic h uchyleniu , znajduj e si ę w  pobliżu 
patrząc o d przod u praweg o końca podłużne, prostokątne 
pole sterowniczo-wskaźnikowe zawierające znak i graficzne. 
Z tyłu zmywarki u jej dołu znajduje się mająca po bokach 
użebrowanie płytka , otwart a o d tył u i  od dołu zmywarki , 
wnęka, n a które j powierzchn i zamontowan e s ą element y 

przyłączeniowe/ w  ty m usytuowan y z  boku , w  dodatkowe j 

głębszej wnęce, króciec rurowy. W zasadzie całą pozostałą 
część tylne j stron y zmywark i zakryw a ciemn a powierzchni a 
okolona z  trzech stro n jaśniejszymi, w  kolorz e obudowy , 
wąskimi powierzchniami . Spó d zmywark i zajmuj e w zasadzi e 
płaska powierzchni a z  usytuowanymi n a nie j krzyżującymi 
się, niskim i żebrami, p o bokac h które j znajduj ą się, 
okalające ją, wnęki. W  pobliżu naroży spodnie j 

powierzchni zmywark i usytuowane s ą niskie okrągłe nóżki, 
przy czy m nóżki tylne j par y s ą symetryczni e niec o 

oddalone o d naroży w  kierunk u os i środkowej spod u 

zmywarki, jak to pokazano na załączonych rysunkach fig. 1 
do fig. 3 i fotografiach fig. 4 do fig. 13. 



Fig. 1 Fig. 2 



Fig. 4 



Fig. 6 



Fig. 8 Fig. 9 



Fig. 11 Fig. 12 


	PL6013S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


